
 

 

  
UCHWAŁA  Nr XIX/189/2020 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę nr XI/96/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 
września 2015 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji „Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Police” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1396, 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 1712, 1815, 2087, 2166 oraz z 2020 r. 
poz. 284), Rada Miejska w Policach uchwala co następuje: 
  
 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr XI/96/2015 Rady Miejskiej w 
Policach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji 
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Police” zmienionej odpowiednio 
uchwałą Rady Miejskiej w Policach nr XX/198/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r. oraz 
uchwałą nr IX/97/2019 z dnia 28 maja 2019 r., który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                     Grzegorz Ufniarz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Uzasadnienie 
 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Police został przyjęty uchwałą nr 
XI/96/15 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 września 2015 r. w sprawie przyjęcia i 
wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Police i 
aktualizowany uchwałą nr IX/97/2019 r. z dnia 28 maja 2019 r.   
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Police jest dokumentem otwartym i 
tworzonym przez wszystkie zainteresowane podmioty. Dokument będzie 
aktualizowany w miarę zapotrzebowania zgłaszanego przez interesariuszy. Bieżąca 
aktualizacja związana jest z wprowadzeniem w  tabeli 30: Harmonogram rzeczowo-
finansowy działań naprawczych dla Gminy Police, Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Police, w poz. 46 zadania: Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach. Wprowadzenie zadania zwiększa szanse na 
pozyskanie wsparcia finansowego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego. Zaktualizowany Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Police stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
Zakres zmian:  
W projekcie dokumentu zaktualizowany został harmonogram rzeczowo finansowy 
przez włączenie w pozycji 46 na str. 114 Zadania: Montaż instalacji fotowoltaicznej 
na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach.  
 
Zadanie planowane do ujęcia w PGN nie spowoduje występowania znaczących 
negatywnych oddziaływań i nie zalicza się do przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko. Gmina Police planuje pozyskanie dofinansowania w 
ramach Konkursu RPO WZ Działanie: 2.10 Zwiększanie wykorzystania odnawialnych 
źródeł. Przedsięwzięcie polega na montażu instalacji służącej do produkcji energii 
elektrycznej z promieniowania słonecznego na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8 w 
Policach. Instalacje ogniw fotowoltaicznych będą usytuowane na dachach budynków 
należących do Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach. Gmina Police dysponuje 
dokumentem pn. Analiza i lokalizacja trzech instalacji fotowoltaicznych w łącznej 
mocy 144 kWp (3 x 48 kWp) oraz Programem Funkcjonalno – Użytkowym. 
Realizacja zadania uzależniona jest od możliwości pozyskania dofinansowania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
     Projekt  uchwały opracowany 
przez Wydział Rozwoju i Funduszy Pomocowych 
 
 
 


